[bookmark: _GoBack]18.09.2018 г. №125                                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ХУДОЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

    В соответствии с Постановлением Правительства Иркутской области от 09.04.2018 г. № 264- пп «О переводе земельного участка»,  руководствуясь статьей 47 Устава Худоеланского муниципального образования, администрация Худоеланского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, кадастровым номером  38:11:120501:79, общей площадью 300, 00 кв. м., местоположение: Иркутская область, Нижнеудинский район, 1,4 км юго- восточнее п. ж/д. ст. Хингуй, ул. Лесная, из  разрешенного использования- для строительства магазина на разрешенное использование- для строительства и эксплуатации спортивной площадки.
              2. Постановление подлежит официальному  опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Худоеланского сельского поселения» и размещению на официальном сайте  Администрации Худоеланского муниципального образования- администрации сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Худоеланского
муниципального образования                                                                   И.Д.Ботвенко